



DERS İÇERİKLERİ

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-101	Bankacılığa Giriş	4	0	0	4.00	4.00	Zorunlu

Dersin İçeriği

Banka ve Bankacılık Kavramları, Temel Bankacılık Ürün ve Hizmetleri, Bankaların Kuruluşu, Faaliyete Geçmesi, Şube Açılması, Banka Türleri, Merkez Bankacılığı, Kalkınma ve Yatırım Bankacılığı, Katılım Bankacılığı, Bankacılık Sektörünü Düzenleyen ve Denetleyen Kuruluşlar, Mevduat, Havale, EFT, Kredi Türleri, Kredi Kartları hakkında genel bilgiler.

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-103	Sigortacılığa Giriş	3	0	0	3.00	3.00	Zorunlu

Dersin İçeriği

Sigorta Kavramı, Sigortanın İşlevleri ve Yararları, Sigorta Sözleşmesi ve Sigorta Genel Şartları, Sigorta Şirketlerinin Organizasyon Yapısı, Sigortanın Temel Prensipleri, Bireysel Emeklilik Sistemi, Sigorta Sektöründeki Kurum ve Kuruluşlar

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-105	Finansal Muhasebe	3	1	0	4.00	5.00	Zorunlu

Dersin İçeriği

Muhasebe İle İlgili Temel Bilgi Kavramları Ve Finansal Tablolar, Diğer Mali Tablolar, Hesap Planı Ve İleyişleri, Muhasebe Kayıt Usulleri, Defterler Ve Belgeler, Tasdik Ve Saklama Koşulları, Bilanço, Gelir Tablosu İle İlgili Hesapların İşleyiş Kuralları, Olayları Tümüleşik Hale(Olay, Vaka, Monografi) Getirecek Sistemleştirme

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-107	Mesleki Bilgisayar Kullanımı	2	0	0	2.00	3.00	Zorunlu

Dersin İçeriği

Bilgisayarlar hakkında genel bilgi, temel donanım elemanları, işletim sistemleri, kelime işlem programı, elektronik tablolarlama programı, sunu programı ve internet uygulamaları.

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
ATA*101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu

Dersin İçeriği

Türk milletin bağımsızlık mücadelesini, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecini, Atatürk ilke ve inkılaplarının anlamını ve önemini kavratmayı amaçlar. Bu ders, gençlere tarih bilinci kazandırarak onların geçmişten ders çıkarmalarını, milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmelerini ve çağdaş, demokratik, laik bir devlet anlayışı doğrultusunda sorumluluk üstlenebilmelerini hedefler. Ayrıca öğrencilerin, Atatürk'ün liderliğinde gerçekleştirilen inkılapların toplumsal, siyasal ve kültürel boyutlarını kavrayarak günümüz sorunlarına tarihsel perspektiften yaklaşabilmeleri amaçlanır.

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
TDİ*101	Türk Dili I	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu

Dersin İçeriği

Dilin tanımı, özellikleri, dil-kültür ilişkisi, yeryüzündeki diller ve Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin tarihî dönemleri ve gelişmesi, Türkçenin ses özellikleri, ses olayları, Türkçenin şekil özellikleri, kelime türleri, Türkçenin söz varlığı ve anlatım gücü, kelime öbekleri, cümle bilgisi (cümleyi meydana getiren unsurlar), cümle türleri, yazım kuralları, noktalama işaretleri, dil yanlışları (ses ve cümleye dayalı yanlışlar, anlatım bozuklukları)

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-121	İşletme Yönetimi	3	1	0	4.00	4.00	Seçmeli

Dersin İçeriği

İşletme ve yönetimle ilgili temel kavramlar. İşletmelerin amaçları, özellikleri ve işletme çeşitleri. İşletmelerin çeşitleri ve işletme çevre ilişkileri. İşletme kuruluş çalışmaları ve fizibilite. İşletme büyüklüğü, kapasite ve kapasite ölçüleri. İşletme kuruluş yeri seçimi ve kuruluş yerleri. İşletmelerde yönetim tanımı ve fonksiyonları, yönetim kademeleri ve yönetici becerileri. İşletmelerde planlama, örgütleme fonksiyonlarının tanımı, çeşitleri, yararları. İşletmelerde koordinasyon, yöneltme ve denetim fonksiyonlarının tanımı, çeşitleri ve aşamaları. İşletme fonksiyonlarından Üretimin tanımı, önemi, sınıflandırılması ve üretim yönetimi. İşletme fonksiyonlarından pazarlamanın tanımı, önemi ve hedef pazar seçimi. İşletmelerde finansın tanımı, amacı, önemi ve finansal fonların sağlanması. İşletmelerde insan kaynakları yönetimi, planlanması, iş gören seçimi ve ücret yönetimi. İşletmelerde halkla ilişkiler ve araştırma ve geliştirme çalışmaları.

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-123	Genel Ekonomi	4	0	0	4.00	5.00	Seçmeli

Dersin İçeriği

Temel Kavramlar, Kıtlık Tercih ve Fayda, Arz ve Talep Kanunları, Piyasa Dengesi, Esneklik kavramı ve hesaplanması, Arz ve Talep Uygulamaları, Üretim ve Maliyetler, Makro İktisadın Genel İlkeleri, Toplam Harcamalar ve Millî Gelir Dengesi, Ekonominin Genel Dengesi, Para ve Finansal Sistem

Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-124	Kıymetli Evrak Ve Takip Hukuku	2	0	0	2.00	3.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-125	Halkla İlişkiler Ve İletişim	2	0	0	2.00	3.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Kavram Olarak Halkla İlişkiler, Dünyada ve Türkiye’de Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi, Halkla İlişkiler ve İletişim, Halkla İlişkiler Mesleği, Halkla İlişkilerde Stratejik Yönetim, Halkla İlişkilerde Kullanılan Ortamlar, Araçlar ve Yöntemler, Halkla İlişkiler Modelleri, Kurum İçi ve Kurum Dışı Halkla İlişkiler, Pazarlama Amaçlı Halkla İlişkiler, Halkla İlişkilerde Stratejik Uygulamalar, Bilgi Toplumunda Halkla İlişkiler, Halkla İlişkilere Eleştirel Yaklaşımlar							
Ders Kodu	Ders Adı - 1. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
YDİ*101	İngilizce I	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Greetings, - Names, - Countries and nationalities, - Classroom language, Numbers, - Classroom objects, Colors, - Personal items, - Jobs, - Adjectives, - Telling the time The verb be (I, you, he, she, it, we, they) - Possessive adjectives (my, your, his, her, its, our, their), These/those, - Plurals, - The verb can, - a/an, - Who Everyday activities, - Days of the week, - jobs, - Free-time activities, - Types of music, Types of films, - Technology words Present Simple, - Prepositions of time. ? Would like to / want to, - like/love/enjoy/hate/can't stand + v(ing), Adverbs of frequency, - How often/once-twice, - When? Family, - Furniture and appliances, - Rooms and parts of a house, - Prepositions of place, - Places in a town-city, - Seasons, - The weather, - Letters and e-mails Present Progressive, whose? - Possessive pronouns, - There is/there are an/an/the, - Present simple vs Present Progressive, - why / because Containers, - Food and drink, - Food courses,- parts of the body, - Ailments, - Fitness words Countable/uncountable nouns: some/any/no, - how much/how many Much/many/a lot of/lots of/a few/a little, - Object personal pronouns, - The verb should							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-102	Banka Ve Sigorta Pazarlaması	3	0	0	3.00	4.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-104	Sosyal Bilimlerde İstatistik	2	0	0	2.00	3.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-106	Bankacılık İşlemleri	3	1	0	4.00	5.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-108	Finansal Matematik	3	1	0	4.00	4.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-110	Mesleki Hukuk Bilgisi	4	0	0	4.00	5.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-122	Bankalarda Fon Yönetimi	2	0	0	2.00	3.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-126	Güncel Ekonomik Konular	2	0	0	2.00	3.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
YDİ*102	İngilizce II	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
TDİ*102	Türk Dili II	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Okuma türleri ve okuma yöntemleri; kompozisyon (tema, konu, hayal), kompozisyonda ana düşünce ve yardımcı düşünceler, düşünceyi geliştirme yolları; paragraf ve paragraf oluşturma; anlatım düzeni ve biçimleri; edebî nitelik taşıyan yazılar (şiir, destan, fable, masal, hikâye, roman, tiyatro), düşünce ve bilgi aktaran yazılar (makale, deneme, eleştiri, fıkra, sohbet, gezi, hatıra, röportaj, biyografi), yazışmalar (dilekçe, öz geçmiş, resmi yazılar, mektup, rapor, tutanak, karar, duyuru); güzel, etkili, doğru konuşma; sözlü anlatım türleri (açık oturum, mülakat, nutuk, seminer, konferans, panel, sempozyum, münazara)							
Ders Kodu	Ders Adı - 2. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
ATA*102	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu

Dersin İeriđi

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-201	Bankacılıkta Mali Tablolar Analizi	3	1	0	4.00	5.00	Zorunlu

Dersin İeriđi

Mali analizin tanımı ve eřitleri Temel Mali Tablolar Bilâno düzenleme ,Bilâno tipleri ,Bilâno hesap gruplar Gelir tablosu ,Gelir tablosu ilkeleri ,Gelir tablosu tipleri Ek Mali Tablolar Mali Analiz Teknikleri: Karşılařtırılmalı tablolar analizi Eğilim yüzdeleri (Trend) yöntemi ile analiz Dikey yüzde yöntemi ile analiz Oran analizi ,Oran grupları Mali analiz teknikleri ile ilgili uygulama Enflasyonun ortamında mali tablolar analizi Enflasyonun mali tablolar üzerindeki etkilerinin düzeltilmesi Mali analiz sonuçlarının yorumlanması

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-203	Hayat Dışı Sigortalar	2	0	0	2.00	3.00	Zorunlu

Dersin İeriđi

Sigorta gereksinimi ve temel sigorta ayrımı, Nakliyat sigortaları, Yangın sigortaları, Mühendislik sigortaları, Kaza sigortaları, Mali sorumluluk sigortaları, Mesleki sorumluluk sigortaları, Alacak sigortaları, Sağlık sigortaları

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-251	Sektörel İş Sağlığı Ve Güvenliği	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu

Dersin İeriđi

İş sağlığı ve güvenliği yasalarının, yönetmeliklerinin ve standartların öğrenilmesi önerilmektedir, iş sağlığı ve güvenliği alanında kavramlar ve konular anlatılır

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-261	İş Dünyası Ve Giriřimcilik	2	0	0	2.00	2.00	Zorunlu

Dersin İeriđi

Giriřimcilik kavramı, ortaya çıkışı, girişimciliğin tanımı ve evrimi. Giriřimci ve girişimcilik, yaygın olarak kullanılan girişimcilik türleri. Giriřimciliđi etkileyen faktörler. Giriřimci olma şekilleri. Giriřimcilik bağlamında risk, girişimcinin sosyolojik ve psikolojik yaklaşımı. Risk sermayesi ve ülkemizdeki uygulama alanları. İş fikirleri Zihinsel tetikte olma, dikkat, motivasyon koşulları. Liderliđin ve yaratıcı düşüncenin girişimciliđe etkileri Giriřimcilik eğitimleri, girişimcilik ve kültür. Küçük işletmelerin kuruluşları, amaç ve işlevleri. Giriřimcilikte kaos, risk analizi ve değerdendirme. Türkiye` de girişimcilik ve yaratıcı düşünce. İş planı hazırlama. Genel değerdendirme ve örnek iş planı incelemeleri.

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-221	Finansal Yönetim	3	1	0	4.00	5.00	Seğmeli

Dersin İeriđi

Finansın Temel Kavramları, Finansal Yönetim ve Fonksiyonları, İşletmelerin Amaçları, Finansal Sistem, Finansal Piyasalar, Finansal Araçlar, Finansal Kurumlar, Paranın Zaman Deđeri, Finansal Analiz, Başabaş ve Kaldıraç Analizleri

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-223	Kredi Yönetimi	2	0	0	2.00	3.00	Seğmeli

Dersin İeriđi

Kredi ile ilgili kavramlar ve kredi yönetimine giriş, Bankacılık ve kredi ortamı, Bankalarda kredi yönetimi, Kredilendirmenin organizasyonel yapısı, Kredi değerdendirme süreci, Kredi teminatının türü ve niteliđi, Mali tahlil ve kredi hesaplamaları, Nakdi krediler: ticari krediler, Nakdi krediler: bireysel krediler, Gayrinakdi krediler, Sorunlu krediler ve takibi, Bankacılıkta risk yönetimi ve kredi riski

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-225	Sigorta Hukuku	2	0	0	2.00	3.00	Seğmeli

Dersin İeriđi

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-227	Para Teorisi Ve Politikası	2	1	0	3.00	4.00	Seğmeli

Dersin İeriđi

Finansal sistemin unsurları, Para kavramı ve işlevleri, Ulusal para kullanımının alternatifleri, Faiz oranlarının anlamı, ölçümü ve belirlenmesi, Faiz teorileri, Para arzı teorileri, Para talebi teorileri ve para piyasasında denge, Döviz kurlarının anlamı ve belirlenmesi, Enflasyon teorisi, Merkez bankacılıđının gelişimi ve TCMB, Para politikasının yürütülmesi, Para politikası araçları, Enflasyon hedeflemesi, Finansal Krizler ve Para Politikası

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-228	Bankacılık Ve Sigortacılıkta Uygulamalar	3	1	0	4.00	5.00	Seğmeli

Dersin İeriđi

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-229	Kaza Ve Nakliyat Sigortaları	2	0	0	2.00	2.00	Seğmeli

Dersin İeriđi

Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-231	Uluslararası Bankacılık	2	0	0	2.00	3.00	Seğmeli

Dersin İeriđi

Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-234	Borçlar Hukuku	2	0	0	2.00	2.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-235	Bütünleşik Pazarlama İletişimi	2	0	0	2.00	5.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 3. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-237	Yönetim Teknikleri	2	0	0	2.00	2.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Yönetimin temel kavramlarının ve tarihsel gelişim sürecinin, işletmelerdeki yönetim teorilerinin anlatılması ve öğretilmesidir.							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-290	İşletmede Mesleki Eğitim	5	20	0	15.00	30.00	Zorunlu
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-222	Sermaye Ve Para Piyasaları	3	1	0	4.00	5.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Finansal sistem, Finansal piyasalar, Finansal piyasalardaki finansman araçları, Düzenleyici ve denetleyici kurumlar, Borsalar, Sermaye piyasası kurumları, Sermaye piyasası araçları, Türev araçlara yatırım.							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-224	Bireysel Emeklilik Ve Hayat Sigortaları	2	0	0	2.00	2.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Hayat Sigortalarının Tanımı, Kavramları-Hayat Sigortasının Mevzuatı -Hayat Sigortası Genel Şartları-Hayat Sigortalarında Sigorta Ettirenin Yükümlülükleri-Sigortacının Yükümlülükleri -Sağlık Sigortası Özel Şartları Ve Teminat Dışı Bırakılan Haller-Bireysel Emeklilik Sistemi İle İlgili Kavramlar -Bireysel Emeklilik Sisteminin Değerlendirilmesi -Bireysel Emeklilik Sistemi İle Sosyal Güvenlik Sistemi Arasındaki Farklar -Bireysel Emeklilik Sistemi Ve Yasal Mevzuatı-Bireysel Emeklilikte Katılımcıların Ve Sigorta Şirketlerini Hak Ve Yükümlülükleri -Bireysel Emeklilik Sigortası Seçenekleri -Bireysel Emeklilik Sisteminin Mali Avantajları							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-226	Dış Ticaret Ve Kambiyo İşlemleri	3	1	0	4.00	4.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-230	Örgütsel Davranış	2	0	0	2.00	3.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-232	Aktif Pasif Yönetimi	2	0	0	2.00	2.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-236	Banka Denetimi	2	0	0	2.00	3.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							
Ders Kodu	Ders Adı - 4. Donem	T	U	L	K	ECTS	Tür
BNS-238	Banka Ve Sigorta Muhasebesi	3	0	0	3.00	7.00	Seçmeli
Dersin İçeriği							